РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«  20  »    октября        2005 года  №_259__

	О внесении изменений в Положение «О назначении, выплате и перерасчете еже​месячной доплаты к трудовой пенсии» ут​вержденное постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 21.11.2002 № 421 «Об утверждении По​ложения о назначении, выплате и пере​расчете ежемесячной доплаты к трудовой пенсии»

В соответствии с частью 3 статьи 31, пунктом 1 статьи 67 Устава муниципаль​ного образования городской округ «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести следующее изменение в Положение «О назначении, выплате и пере​расчете ежемесячной доплаты к трудовой пенсии» утвержденное постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 21.11.2002 № 421 «Об утверждении По​ложения о назначении, выплате и перерасчете ежемесячной доплаты к трудовой пен​сии»:

из пункта 24 подпункт «в) выезда лица для постоянного проживания за преде​лы города» исключить.

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Местное время».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по со​циальной политике Рубцовского городского Совета депутатов (Симушин В.Я.).

Глава города

А.А. Дерфлер